

FATTURA

23

Deposito di partenza	
Tel.	Fax
Destinazione	

Cliente 009820	Numero	Data 31/01/2018	Pag. 1
-------------------	--------	--------------------	-----------

Partita IVA	Causale Vendita	Riferimento	Agente	Operatore
Codice Fiscale	Pagamento Bonifico 30 gg df fm	Coordinate Bancarie o Banca Interna		
Modalità consegna	Porto	Venditore	Aspetto esteriore	Colli Peso
				020950679

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Listino	Prezzo	Sc.	Valore	Iva
KNO AC156A	Rif.Bolla VEN/215 del 9/01/2018M27 Rif.Offerta 1800547 del 8/01/2018 PRESSURE LIMITING VALVE	NR	1,00	66,000	35,000	47,00	35,00	22
LUK 415023910	Rif.Bolla VEN/474 del 15/01/2018M27 Rif.Offerta 1801036 del 11/01/2018 VOLANO DOPPIA MASSA DB SPRINTER 208C	NR	1,00	700,000	346,550	50,00	346,55	22
LUK 510003510	COMPONENTI SCIOLTI	NR	1,00	242,000	94,198	61,00	94,20	22
STR VPME142	Rif.Bolla VEN/909 del 25/01/2018M27 Rif.Offerta 1802304 del 24/01/2018 VP ME142 SPRINTER 311CDI >06	NR	1,00	65,500	40,000	39,00	40,00	22
FTS 778794-5002S	MERCEDES SPRINTER (BRAZIL) (TURBO CON GU	NR	1,00	1.130,000	645,000	43,00	645,00	22

Totale merce	Spese trasporto	Imponibili	IVA	Imposte / Esenzioni	TOTALE IMPONIBILI
1.160,75		1.160,75	22	255,37	1.160,75
Sconto pagamento	Spese incasso				TOTALE IMPOSTE
					255,37
Netto merce	Altre spese				TOTALE
1.160,75					1.416,12 EUR
Scadenze 28/02/2018	1.416,12				

CONDIZIONI DI PAGAMENTO

CONTRASSEGNO 1/2 CORRIERE ASSEGNO

BANCA DI APPOGGIO

SPETT.LE

CIG :

CUP :

COD.CLIENTE	COD.FISCALE	PARTITA IVA	AGENTE	Fattura	N.DOC.	DATA DOC.	N°PAG.
			005	Vendita		31/01/2018	1
Codice Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	IVA
	DDT BO 3647 del 25/01/2018 Filiale: 01 TRASPORTO GRATIS Ordine 367566 del 25/01/18 Dest.:						
	FILTRI MANN HU718/1K	PZ	1,00	5,80		5,80	023
	FILTRI MANN C32338/1	PZ	1,00	21,00		21,00	023
	FILTRI MANN WK842/18	PZ	1,00	17,00		17,00	023
	SERIE RODAGGIO MERCEDES	PZ	1,00	98,00		98,00	023
	INIETTORE	PZ	4,00	180,00		720,00	023
	EXTRA ADDEB. PS EURO 40,000			40,00		160,00	023
	CANDELETTE (GSK)	NR	4,00	12,00		48,00	023
	6K2264 CINGHIE CONTINENTAL DISTR	PZ	1,00	21,00		21,00	023
	TUBO FLESSIBILE ACQUA	PZ	1,00	2,80		2,80	023
	Ordine 367670 del 25/01/18 POMPA U 4814 24V STANDARD	PZ	1,00	110,00		110,00	023
La presente per comunicarVi che nostro malgrado, conseguentemente alla sempre più problematica gestione degli incassi riscontrata negli ultimi anni, con un deciso aggravio per la nostra ditta di costi amministrativi per la gestione dei mancati pagamenti, oneri finanziari crescenti e peggioramento del rating dovuto all'incidenza troppo alta degli insoluti, siamo costretti ad esigere dai Clienti un più puntuale rispetto dei termini di pagamento. Per questo motivo sarà automaticamente addebitata al cliente una spesa di Euro 30,00 per insoluto come rimborso spese di gestione, e l'addebito degli interessi di mora con la maggiorazione dell'8% rispetto al tasso di riferimento BCE così come previsto dalle nuove norme in materia di interessi moratori introdotte dal DLGS 192/2012. In ogni caso il verificarsi del secondo insoluto consecutivo o il terzo insoluto nel corso dell'anno comporteranno l'aumento delle spese automatiche ad Euro 50,00 e il rivisitazione delle condizioni concesse, riservandoci di aggiungere altri costi sostenuti.							
si accettano CONTANTI o Assegni BANCARI a noi intestati **** ATTENZIONE **** Nuove coordinate bancarie per bonifici: CENTROMARCA BANCA IT12Y 08749 02000 0320 0000 1106							
TOT.MERCE	%SC.	TOT.NETTO	SP.IMBALLO	SPESE D'INCASSO	ACCONTO	TOTALE QUANTITA'	
1.043,60		1.043,60	5,22			15,00	
COD. IVA	IMPONIBILE	%IVA	IMPOSTA/TITOLO ESENTE	SCADENZE		TOTALE FATTURA	
023	1.208,82	22,00	265,94			EURO 1.474,76	
	1.208,82		265,94			EURO 1.474,76	

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: -1. Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento di quanto fornito -2. La merce viaggia a rischio e pericolo del Cliente, anche se convenuta a franco destino.-3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede della Ditta venditrice.-4.In caso di ritardo nel pagamento decorreranno gli interessi commerciali nella misura del saggio ufficiale di sconto aumentato di otto punti.-5. Per qualsiasi controversia si adirà l'Autorità giudiziaria competente nel territorio della Ditta venditrice.-6. Non si rilasciano quietanze separate; per regolare saldo si prega di rimandare la fattura. TUTTI GLI SCONTI DETRATTI IN FATTURA SONO INCONDIZIONATI. - IL VS. INDIRIZZO, C.F. E P.IVA CHE APPARE NEL PRESENTE DOCUMENTO SARA' QUELLO CHE VERRA' UTILIZZATO, SALVO VS. DIVERSA COMUNICAZIONE, AGLI EFFETTI DEGLI ART. 29 41 DEL D.P.R. 633 DEL 26/10/72 E SUCCESSIVE MODIFICHE. CON QUESTO AVVISO CI CONSIDERIAMO ESONERATI DA QUALSIASI RESPONSABILITA'.

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	MOTORE REVISIONATO SEMICOMPLETO CHRYSLER CODICE 611981	1	€ 2.800,00		€ 2.800,00	22
	COMPOSTO DA COPPA, BLOCCO, TESTA E DISTRIBUZIONE MONTATA IN FASE SPESE DI TRASPORTO INCLUSE CAUZIONE PER VOSTRO MOTORE NON FUNZIONANTE A RENDERE	1	€ 500,00		€ 500,00	22
Riepilogo Iva						
22: Aliquota 22%						
		Imponibile	Imposta	Tot. imponibile		
		€ 3.300,00	€ 726,00	Tot. Iva		
					€ 3.300,00	
					€ 726,00	

Pagamento

Scadenze

19/01/2018 € 4.026,00

Tot. documento € 4.026,00

Incaricato del trasporto

Causale del trasporto
C/Vendita

Porto

Firma incaricato del trasporto

Firma destinatario

Nr. colli

Peso

Aspetto esteriore dei beni

Data e ora inizio trasporto

01

80

PALLET



S. T. Mesa 20/02/19

Fattura pro-forma nr. 18/2019 del 20/02/2019

Destinatario

[Redacted]

Destinazione

[Redacted]

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	Motore rettificato a nuovo con distribuzione, codice 611981 con tutti i vs componenti ausiliari montati, incluso iniettori provati al banco, compresa la revisione di un iniettore rotto.	1	€ 2.350,00		€ 2.350,00	22

[Redacted]

Km SU TACHIGRAFO A MOTORE NUOVO

604.836

Iva
22: Aliquota 22%

Imponibile
€ 2.350,00

Imposta
€ 517,00

[Redacted]

Tot. imponibile € 2.350,00
Tot. Iva € 517,00

Scadenze: 18/02/2019 € 2.867,00

La spedizione verrà effettuata entro 2 gg lavorativi dall'accredito del pagamento

Tot. documento € 2.867,00